南京市公安局治安警察支队
宁公治〔2010〕72号
关于开展爆破工程技术人员年度审验

及安全教育培训的通知
各涉爆单位：
为进一步加强涉爆从业人员安全管理，不断强化法规政策教育，加强安全责任意识，按照市局上海世博会安保工作部署，市局定于近期开展爆破工程技术人员年度审验及安全教育培训工作。现将有关事项通知如下：

1、 培训对象

全市持证爆破工程技术人员

2、 培训内容：
 ①爆破方案编制；②爆破技术方案设计；③爆破施工现场安全和技术管理；④民爆信息系统讲座；⑤民爆物品安全管理讲座。
3、 培训时间及地点：

培训分两批进行，每批会期两天。第一批参训人员5月28日上午8时30分报到；第二批参训人员于5月30日上午8时30分报到。名单及时间安排见附件1 。
报到地点：南京国贸国际大酒店服务台（江东中路289号，奥体中心东门对面）；会议地点：酒店4楼荷花厅。参训人员食宿费用由各单位自理。
四、培训要求：

请各单位及时将培训要求通知到每名参训人员，并将参训人员名单于5月24日前报市公安局治安支队。同时，每名参训人员填写《爆破工程技术人员教育培训登记表》一份（见附件2），并由所在单位盖章后，于报到时送交签到处。未参加培训的，暂缓《爆破工程技术人员许可证》年审。由于人员多，时间较紧，仅举办两期，为便于安排和管理，请各单位提前合理安排好参训工作。市公安局电话（传真）：84420538，联系人：胡鹏，13951917383。
特此通知。
附件1：爆破工程技术人员培训安排
2：爆破工程技术人员教育培训登记表

                      南京市公安局治安警察支队
                       二〇一〇年五月十八日

附件1：
爆破工程技术人员培训安排

第一批（109人）：

玄武：南京理工大学（含科技化工厂）26人；

    白下：工程兵工程学院45人；

          南京同大爆破公司34人；

          中建八局基础设施建设公司1人；

          军区司令部营房工程队3人。

第二批（104）：

鼓楼：核工业南京建设有限公司27人；

      南京冶金建设公司10人；

      华东石油局第六物探大队8人；

      南京中兴达矿业公司2人；

下关：南京华宏爆破公司8人；

栖霞：江南小野田水泥有限公司4人；

      中国水泥厂1人；

雨花：上海梅山矿业公司10人；

江宁：南京宝泰特种材料有限公司6人；

      南京吉山爆破公司2 人；

      南京三邦金属复合材料有限公司4人；

      南京矿山工程公司12人；

      南京三龙水泥有限公司3人；

六合：南京冶山铁矿7人。
附件2 ：

爆破工程技术人员教育培训登记表

	姓    名

	性    别

	居民（军人）
身份证号码

	职    称

	作业证号

	作业级别

	作业范围

	有效期限

	工作单位

	所在单位

意见
	                                                     (盖  章)
                   年    月    日

	培训机关
意    见
	                                                     (盖  章)
                    年    月    日

PAGE
3